宜蘭縣壯圍國中101學年度第一學期數學科教學研究會第三次會議記錄
一、日期時間：民國102年1月16日（星期三）13:30

二、地點：香料廚房
三、主席：黃雅玲

四、紀錄：賴麗如
五、出席人員：黃雅玲、陳麗雪、陳億源、賴麗如、張孟潔、林立夫、賴志鴻。

六、討論事項：
（一）主席：本次開會最主要是針對下學年度須完成及注意的事項公告，進行討論說明。

 (二)內容：

1. 101年壯圍鄉鄉長盃英數競賽，預定為3月23日(六)上午舉行，請數學領域教師，將競賽題目準備好，3月8日(五)前交到課發組，準備印製試卷。
決議：六上~~麗如、志鴻  五下~~雅玲、億源  五上~~麗雪、孟潔   統整~~立夫
2. 明年度教師研習18小時已經規定好了。細分原則如下:

A. 12年國教1小時—本校已辦理。

B. 有效教學5小時—參加98年到102年輔導團辦理之研習皆可。

C. 多元評量6小時—參加輔導團研習4小時，還有2小時，可以利用領域時間校本研習(1次2小時)，自行辦理評量概念，實作分享目前本校的種子教師為林宜澄師、劉旺朝師、楊曉萍師、蒯大中師，可協助講課。

D. 差異化教學3小時—線上課程(教育部會在暑假前拍好影片)

E. 適性輔導3小時—請注意研習時間，自行參加。

3. 各領域需分配老師負責課程融入生涯發展教育議題內容教案2份及上課照片，每年評鑑要看。

4. 科展比賽日為5月11日，4月19日16：00前繳交作品說明書，請麗如、志鴻老師注意時間並及早準備。
(三)散會時間：16：30。